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Til  

• Helse- og omsorgsminister Bent Høie 

• Helsedirektoratet 

• Helse- og omsorgskomiteen: 

▪ Geir-Jorgen.Bekkevold@stortinget.no 

▪ Kjersti.Toppe@stortinget.no 

▪ Sveinung.Stensland@stortinget.no 

▪ Carl-Erik.Grimstad@stortinget.no 

▪ Tore.Hagebakken@stortinget.no 

▪ Ingvild.Kjerkol@stortinget.no 

▪ Kari-Kjonaas.Kjos@stortinget.no 

▪ Erlend.Larsen@stortinget.no 

▪ Hege-Haukeland.Liadal@stortinget.no 

▪ Mari.Holm.Lonseth@stortinget.no 

▪ Tuva.Moflag@stortinget.no 

▪ Tellef.Inge.Morland@stortinget.no 

▪ Morten.Stordalen@stortinget.no 

▪ Camilla.Strandskog@stortinget.no 

▪ Nicholas.Wilkinson@stortinget.no 

 

 

Oslo, 12. august 2021 

 

 

UTTALELSE FRA LPP OM OVERGREP UNDER BEHANDLING 

 

LPP krever at våre syke ikke utsettes for overgrep under behandling. Behandlere som er 

straffet/dømt for seksuell krenkende adferd skal som hovedregel ikke ha tilbake autorisasjon. 

Hvis man får tilbake autorisasjonen etter en periode, kan man ikke virke på et arbeidssted med 

tidligere pasienter. Mennesker med psykisk sykdom har rett til trygghet under behandling og 

skal ikke utsettes for nye overgrep og risikere å måtte forholde seg til egen overgriper. 

 

(Vi viser i den sammenheng til Charlotte-saken som ble omtalt i pressen tidligere i sommer, 

samt lignende saker som har kommet frem i media.) 

 

 

Med vennlig hilsen 

Landsforeningen for Pårørende innen Psykisk helse  

 

 

Christine Lingjærde      Carl-Fredrik Aas 

Landsstyreleder      Nestleder 
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